

NC ShareCo 1 ApS
Johan Skjoldborgs Vej 16, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 62 50 08

Årsrapport

7. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Anders Reinholdt Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NC ShareCo 1 ApS Johan Skjoldborgs Vej 16 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 62 50 08
	Regnskabsår: 7. juni - 31. december
Direktion	Anders Reinholdt Jacobsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele i selskaber involveret i finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.139 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/6 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-119.146
Andre finansielle indtægter	1.327.902
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.664</u>
Resultat før skat	1.207.092
Skat af årets resultat	<u>-68.332</u>
Årets resultat	<u>1.138.760</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.138.760</u>
Disponeret i alt	<u>1.138.760</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.078.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.078.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.078.879</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	13.668
Tilgodehavender i alt	<u>13.668</u>
Likvide beholdninger	<u>622.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>635.931</u>
Aktiver i alt	<u>6.714.810</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>6.654.810</u>
Egenkapital i alt	<u>6.704.810</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>6.714.810</u>